
電話 0186-30-1088

FAX 0186-22-0400

〒018-5201 鹿角市花輪字上中島93番地

鹿角市障がい者総合サポートセンター

月曜日～金曜日（年末年始を除く）

午前8時15分～午後5時15分

〈上記時間帯以外でもご相談可能です〉
上記時間帯以外は、転送電話または携帯電話
での対応となります。

当センターにご来所いただくほか、
お電話やFAXでもご相談を承ります。
ご来所が難しい場合はこちらから
伺います。お気軽にご連絡ください。
障がいサービスの利用については
一部自己負担となります。

相談費用は無料です

鹿角市にお住まいのご本人やご家族、
関係者などがご利用いただけます。
（手帳の有無は問いません）

困っていること

不安なこと…

一人で悩んでいませんか？

家事の手伝いを
してほしい

どんな制度があるのか

知りたい

日中過ごせる

場所が欲しい

働きたいけど…

鹿角市障がい者総合サポートセンターでは、障がいに関するさまざまな相談を受け付けています。

一人一人のご希望に沿った支援を一緒に考えていきます。

・福祉サービスの紹介

・各種制度などの情報提供

・事業所⾒学やサービス体験利⽤の調整
などを⾏います

相談内容に応じて…


